Šioje Sutartyje termino „Prekė“ naudojimas vienaskaita, taip pat reiškia ir daugiskaitą, ir atvirkščiai, priklausomai nuo Sutarties objekto, nurodyto Sutarties 1.1 punkte.

2. SUTARTIES KAINA

2.1. Bendra Sutarties 1.1 punkte nurodytų Prekių kaina yra 5606,00 Eur (penki tūkstančiai šeši šimtai šeši eurai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 6783,26 Eur (šeši tūkstančiai septyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 26 centai) su PVM.
2.2. Į šios Sutarties 2.1 punkte nurodytą bendrą Sutarties kainą įskaičiuotas edukacinės priemonės koncepcijos (stalo žaidimo) sukūrimas, pagaminimas ir pristatymas į STT, adresu: A. Jakšto g. 6, Vilnius, kitos Pardavėjo patirtos ar galimos patirti išlaidos ir mokesčiai, susiję su Prekių pristatymu.